Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

  JALCARGO-INFO-22-032

2023 年 2 月 17 日

お客さま各位

日本航空株式会社

【2023年夏期】 北米向け貨物便スケジュールのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、2023年夏期の北米向け貨物便運航スケジュールを以下の通りご案内いたします。

この度JAL CARGOでは、2023年3月28日(火)よりロサンゼルス・ダラス・シカゴ向けにKALLITA AIR（K4）

とのコードシェア運航を開始し、さらに利便性が向上いたします。

JAL CARGOはこれからも新たな価値提供に向けてチャレンジしてまいりますので、今後ともご愛顧賜り

ますよう、お願い申し上げます。

敬具

1. 運航詳細

    【2023 年夏期 北米向け貨物便運航スケジュール】

便名 区間 運航日 出発 到着 機材

JL6774 成田 – ロサンゼルス（LAX） 火 21:00 18:30 74F

JL6747 成田 – シカゴ・オヘア（ORD） 水 22:00 7:15 74F

JL6776 成田 – ダラス・フォートワース(DFW) 木 10:25 11:10 74F

JL6747 成田 – シカゴ・オヘア（ORD） 土 7:00 3:40 74F

JL6772 成田 – シカゴ・オヘア（ORD） 日 10:55 11:25 74F

   ・KALLITA AIR とのコードシェア便は、JL6774・JL6776・JL6772 となります。

・途中、アンカレッジ空港（ANC）への寄港を予定しております。

・当局からの認可を前提としております。

2. コードシェア開始  ： 2023年 3 月 28日（火）

3. 搬入

締切時刻     ： フライト前日中 (成田/中部/関西の営業時間に準じます)

                 ※土曜日フライトのみ前日 15 時成田搬入締切

成田搬入場所  ： 成田国際空港 第 9 貨物ビル （NACCS コード： 1MWU8）

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

 以上